di concedere alla Diocesi di Ascoli Piceno, in qualità di soggetto attuatore dell’“INTERVENTO DI 

RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA CHIESA DI SAN GIOVANNI 

BATTISTA” COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO (AP) CUP I17H20004520001 CIG 

88437193CA Id. O.C. 105/2020: 394, il contributo di euro 1.550.639,03 

(unmilionecinquecentocinquantamilaseicentotrentanove/03); 

3. di dare atto che l’importo del contributo concesso pari a ad euro 1.550.639,03 

(unmilionecinquecentocinquantamilaseicentotrentanove/03) trova copertura finanziaria nelle risorse della 

contabilità speciale previste all’art. 4 co.3 del decreto 189/2016 a valere sulla programmazione della O.C. 

n. 105/2020; 

4. che con successivo decreto si provvederà al trasferimento delle risorse finanziarie occorrenti;